[image: image1.emf]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ ПЯТОГО СОЗЫВА СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901
РЕШЕНИЕ
от «7» сентября 2020 г. № 292
О присвоении звания

«Почетный  гражданин  города Семилуки»

На основании решения Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 31.01.2007 г.№ 147 «О  порядке присвоения звания «Почетный гражданин города Семилуки», ходатайства МКОУ Семилукская средняя общеобразовательная школа № 1 Семилукского муниципального района Воронежской области от 25.06.2020 г. вх. № 59, Совет народных депутатов городского поселения – город Семилуки

РЕШИЛ:

      1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Семилуки»:
       Париновой Надежде Ивановне – учителю английского языка МКОУ Семилукская средняя общеобразовательная школа № 1 – за многолетний плодотворный добросовестный труд на благо развития системы образования городского поселения – город Семилуки, огромный вклад в формирование нравственного и интеллектуального потенциала подрастающего поколения городского поселения – город Семилуки.
         2. Администрации городского поселения – город Семилуки осуществить необходимые мероприятия по порядку присвоения звания «Почетный гражданин города Семилуки» Париновой Надежде Ивановне.
        3.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию городского поселения – город Семилуки (Жеребцов С.П.)
	Глава городского поселения – город Семилуки
	С.И. Маршавин